\ 3/

Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE

Allgemeine Merkmale

Marke
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Peugeot
Kastenwagen
VST-41-P
380.600km
2023
31-01-2023
Weil3
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN

ENGINE

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféhigkeit
GVW

Lange

Breite

Anzahl der Turen
Seriennummer

Zylinderinhalt

DE KONING B.V.

> TRUCK IMPORT EN EXPORTK

iiinatadi b ¢

1.618kg

1.212kg

2.830kg

496cm

192cm

3
VF3VFEHTMN7064240

1.997cc



Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 106kw

Zubehor

e Airbags

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Central doorlocking

¢ EBS

e Electric windows

® ESP

e Verwarmungsautomatik

e Frontscheibe

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

[ ]

e Zwischenwand ohne Fenster

e Elektrisch verstellbare Au3enspiegel
[ ]

e Drittes Bremslicht

e Fahrerairbag

e Beifahrerairbag

e Alarmsystem

e Elektrische Fensterheber vorn

e Servolenkung



	Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE
	Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE

