

Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE

Allgemeine Merkmale

Marke	Peugeot
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	VST-41-P
Kilometerstand	380.600km
Baujahr	2023
Datum der Erstzulassung	31-01-2023
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE



Eigenschaften

Leergewicht	1.618kg
Tragfähigkeit	1.212kg
GVW	2.830kg
Länge	496cm
Breite	192cm
Anzahl der Türen	3
Seriennummer	VF3VFEHTMN7064240
Zylinderinhalt	1.997cc

Peugeot expert 2.0 D 104 KW 2023 BROKEN ENGINE

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	106kw

Zubehör

- Airbags
- Alarm
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- Central doorlocking
- EBS
- Electric windows
- ESP
- Verwärmungsautomatik
- Frontscheibe
- Antiblockiersystem
- Klimaanlage
-
- Zwischenwand ohne Fenster
- Elektrisch verstellbare Außenspiegel
-
- Drittes Bremslicht
- Fahrerairbag
- Beifahrerairbag
- Alarmsystem
- Elektrische Fensterheber vorn
-
- Servolenkung
-